АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.08.2021

                                  № 159
     г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О выделении специальных мест для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов

В связи с подготовкой к выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, в соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска от 29.07.2021 № 11-2:

1. Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка города Новошахтинска (далее – специальные места) и утвердить их перечень согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города

                           С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит
общий отдел Администрации города
Приложение

к распоряжению

Администрации города

от 12.08.2021  № 159
Перечень

специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов на территории каждого избирательного

участка города Новошахтинска

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес нахождения
избирательного участка,
участка референдума
	Место для размещения
предвыборных агитационных материалов
на территории избирательного участка

	1
	2
	3
	4

	1.
	1233
	МБОУ СОШ № 7,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Радио, 24
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Радио, 15-А,

остановочный павильон «ост. Радио-2»,
рекламный щит

	2.
	1425
	НФ ГБПОУ РО «ШРКТЭ»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, пр. Ленина, 50
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
пр. Ленина, 42,

информационный щит

	3.
	1426
	МБОУ СОШ № 1,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, пр. Ленина, 40/9/8-а
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Ленина, 53,

остановочный павильон «ост. Школа № 1», рекламный щит

	4.
	1427
	МБУ ДО «ЦРТДиЮ»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, пр. Ленина, 21/16
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
пересечение пр. Ленина и ул. Садовая,
рядом с Городским парком культуры и
отдыха, информационный щит

	5.
	1428
	МБОУ СОШ № 24,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Горняцкая, 24
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Горняцкая, 21/8,

фасад административного здания
МКУ «УГХ»

	6.
	1429
	ГБПОУ РО «НИТТ»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Школьная, 7
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
пер. Водосборный, 1,

фасад магазина ИП Ахмедов А.Ю.

	7.
	1430
	МБОУ СОШ № 27,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Просвещения, 28
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Просвещения, 18,

фасад здания инфекционного отделения МБУЗ «ДГБ»

	8.
	1431
	ПОУ Новошахтинский УЦ РО ДОСААФ России РО,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Советской Конституции, 52

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Советской Конституции, 45,

фасад здания ИП Дерюгина Н.С.
	3
	4

	9.
	1432
	ПОУ Новошахтинский УЦ РО   ДОСААФ России РО,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Советской Конституции, 52
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Шоссейная, 53,

остановочный павильон «ост. Горлова»,           рекламный щит

	10.
	1434
	Терапевтическое отделение № 2 поликлинического отделения МБУЗ «ЦГБ»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Войкова, 70-б

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Войкова, 43,

остановочный павильон «ост. Больница», рекламный щит

	11.
	1435
	МБОУ СОШ № 4,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Щербакова, 27

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Войкова, 98-а,

фасад магазина  ИП Плахов О.В.

	12.
	1436
	МБОУ СОШ № 4,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Щербакова, 27
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Войкова, 94,

остановочный павильон «ост. Подстанция», рекламный щит

	13.
	1438
	Клуб поселка Кирова
МБУК «ГДК и К»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Магистральная, 8-а

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Магистральная, 1,

информационный щит

	14.
	1439
	МБДОУ центр развития ребенка-детский сад № 38 «Журавушка»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Станиславского, 1

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Станиславского, 1-а,

фасад магазина ИП Репина Г.В.

	15.
	1440
	Клуб поселка Горького МБУК «ГДК и К»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Горького, 13

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Энергетическая, 6,

информационный щит

	16.
	1441
	Клуб поселка Горького МБУК «ГДК и К»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Горького, 13

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Чиха, 21,

доска объявлений у магазина

ИП Левченко Ю.В.

	17.
	1442
	МБОУ СОШ № 40,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Мичурина, 52-а/2-б
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Шляховая, 1,

остановочный павильон «ост. Школа № 40», рекламный щит

	18.
	1443
	МБОУ СОШ № 40,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Мичурина, 52-а/2-б
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Шляховая, 1,

остановочный павильон «ост. Школа № 40»,  рекламный щит

	19.
	1444
	ГКУ РО «Центр занятости населения города Новошахтинска»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Советская, 10

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
пр. Ленина, 28,

информационный щит

	20.
	1445
	МБОУ ООШ № 20,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. 60 Лет Октября, 20
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Зорге, 54,

фасад магазина ИП Мурончик Н.В.

	21.
	1446
	МБОУ СОШ № 31,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Малосадовая, 6
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Харьковская,
остановочный павильон «ост. Городская», сторона Б, рекламный щит

	22.
	1447
	МБОУ СОШ № 31,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Малосадовая, 6
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Харьковская,

остановочный павильон «ост. Городская», сторона А, рекламный щит

	23.
	1448
	ГБОУ РО Новошахтинская     школа-интернат,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Харьковская, 8а

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Харьковская, 14,

фасад магазина ИП  Мусаев Х.И.

	24.
	1449
	МБОУ СОШ № 8,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Харьковская, 84-а
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Харьковская, 74,

фасад здания

	25.
	1450
	МБОУ СОШ № 8,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Харьковская, 84-а
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Харьковская,

остановочный павильон «ост. Микрорайон», сторона Б, рекламный щит

	26.
	1451
	МБДОУ центр развития ребенка-детский сад №22 «Теремок»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, пер. Инженерный, 6
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Грессовская, остановочный павильон «ост. Западная» (в центр), рекламный щит

	27.
	1452
	МБОУ СОШ № 25,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Краснофлотская, 22/8
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Грессовская, остановочный павильон «ост. Шахта Западная», рекламный щит

	28.
	1453
	ГБПОУ РО «НТТ»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Грессовская, 21/17/1
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Демократическая, остановочный
павильон «ост. Шахта Западная», сторона А,
рекламный щит

	29.
	1456
	МБОУ СОШ № 3,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Карла Маркса, 15

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Крупской, 2 б,

фасад здания

	30.
	1457
	МБОУ СОШ № 3,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Карла Маркса, 15

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Либкнехта, 2,

фасад здания

	31.
	1458
	МБДОУ д/с №8 «Улыбка»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Союзная, 1
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Разина, 1, остановочный павильон

«ост. 29 км», рекламный щит

	32.
	1460
	Обособленное структурное подразделение подростковый клуб
по месту жительства детей и подростков «Созвездие» МБУ ДО «ЦРТДиЮ»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Ленинградская, 40

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Ленинградская, 35,

информационный щит

	33.
	1461
	Клуб поселка Несветаевский МБУК «ГДК и К»,

Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Ленинградская, 28

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Ленинградская, 15,

информационный щит

	34.
	1462
	МБОУ СОШ № 7,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Радио, 24

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Кооперативная, 2,

информационный щит

	35.
	1463
	МБОУ СОШ № 7,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Радио, 24
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Радио, 15-а,

остановочный павильон «Радио-2»,

рекламный щит

	36.
	1464
	Филиал ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в
г. Новошахтинске,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Ростовская, 132, Литер А

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Вокзальная, 10,

фасад магазина ИП Слабуха Н.В.

	37.
	1465
	МБДОУ д/с №11 «Ласточка»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Молдавская, 2-а
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Коненкова, 122,

остановочный павильон «ост. Красный-1», рекламный щит

	38.
	1466
	МБОУ СОШ № 34,

Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Восточная, 8-г
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Дениса Давыдова, 1-г,

фасад торгового павильона «Мираж»

ИП Курочкина Т.С.

	39.
	1468
	Клуб поселка Самбек МБУК «ГДК и К»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Котельникова, 7а/20/13

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Котельникова, 3,

фасад здания ОПС- 934

	40.
	1469
	ГБУ СОН РО «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних
г. Новошахтинска»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Парковая, 6

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Молодогвардейцев, 10,

информационный щит

	41.
	1470
	Клуб поселка Новая Соколовка МБУК «ГДК и К»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Рабоче-Крестьянская, 19

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Нахимова, 17,

фасад магазина ИП Березанова С.Р.

	42.
	1471
	МБОУ СОШ № 28,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Киевская, 15/1-а/2-б
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Нахимова, 12,

остановочный павильон «ост. Нахимова-1», рекламный щит

	43.
	1472
	МБОУ СОШ № 16,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Перова, 1-а
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Авсеева, 3,

фасад магазина «Любава»

ИП Лагутина И.Ю.

	44.
	1473
	МБОУ СОШ № 14,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Молодогвардейцев, 13/5

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Молодогвардейцев, 20 а,

фасад магазина ИП Гамеев С.С.

	45.
	1474
	МБОУ СОШ № 14,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Молодогвардейцев, 13/5
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Молодогвардейцев, 21,

фасад магазина ИП Боев А.В.

	46.
	1475
	ГБПОУ РО «НАТТ имени
Героя Советского Союза
Вернигоренко И.Г.»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Привокзальная, 132

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Можайского, 3,

фасад магазина «Гарант»

	47.
	1476
	ГБПОУ РО «НАТТ» имени
Героя Советского Союза
Вернигоренко И.Г.»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Привокзальная, 132

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
остановочный павильон «ост. ЖБК»,

рекламный щит, сторона А

	48.
	1477
	Обособленное структурное подразделение подростковый клуб
по месту жительства детей и подростков «Радуга» МБУ ДО
«ЦРТДиЮ»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Назаренко, 1-б/14

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Агрономическая, 12,

фасад правления ЗАО «Пригородное»

	49.
	1478
	Дом культуры имени Панова А.А. поселка Соколово-Кундрючен-ский МБУК «ГДК и К»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Курская, 21-б

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Курская, 21,

остановочный павильон
«Конечная остановка автобуса № 4»,

рекламный щит

	50.
	1479
	МБОУ СОШ № 37,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Королева, 2-б
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Королева, 12,

остановочный павильон «ост. Оборонная», рекламный щит

	51.
	1480
	Клуб поселка Соколово-Кундрю-ченский МБУК «ГДК и К»,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Моисеенко, 2/1-а

	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Антипова, 111,

фасад магазина «Козерог»

ИП Осетрова Г.И.

	52.
	2619
	МБОУ ООШ № 79,
Ростовская обл., г. Новошахтинск, ул. Пирогова, 26
	Ростовская обл., г. Новошахтинск,
ул. Пирогова, 103,

остановочный павильон «ост. Поселок
Юбилейный», рекламный щит

 Управляющий делами

Администрации города
                             Ю.А. Лубенцов